אותה בכך שמשך בשערותיה והכה אותה בראשה.
3. כן נטען, כי כשמונה חודשים עובר ליום 11.07.2017, פגע הנאשם בפרטיותה של המתלוננת בכך שהניח מכשיר שמע

בתיקה של המתלוננת ללא ידיעתה.
4. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו נקבעה אשמתו בעבירה אחת של תקיפה סתם של בן זוג, לפי סעיף
382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ובעבירה אחת של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2 (1)

לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981.
5. הצדדים הגיעו להסכמות עונשיות (למעט בנוגע לרכיב המאסר המותנה), ואולם חלקו ביניהם בשאלת הרשעתו של הנאשם

אך הוסכם כי עובר לטיעונים לעונש יופנה הנאשם לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר בעניינו.
6. בעניינו של הנאשם התקבלו שישה תסקירים (שלושה מהם לעניין העונש) הנושאים אופי חיובי, ובסופם המלצה להימנע

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - מכשיר הקלטה וקלטת, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

ניתן בזאת צו להשבת המוצג שעון לבעליו.
ככל שקיימים כספים בקופת ביהמ"ש שהופקדו במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה, הרי שאלו יושבו למפקיד/ה.

זכות ערעור - תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן היום, ט"ו שבט תשע"ט, 21 ינואר 2019, במעמד הצדדים.